

比較損益計算書

(単位：百万円)

	平成18年度上半期 (18年4月～18年9月)		平成17年度上半期 (17年4月～17年9月)		増減	前年同期比 (%)
		構成比(%)		構成比(%)		
営業収益	10,980	100.0	11,543	100.0	563	95.1
営業費用	5,226	47.6	7,704	66.8	2,478	67.8
営業利益	5,753	52.4	3,838	33.2	1,915	149.9
営業外収益	2,075	18.9	1,750	15.2	325	118.6
(受取利息・配当金)	(1,974)		(1,578)		(396)	
(雑収入)	(101)		(171)		(70)	
営業外費用	787	7.2	703	6.1	84	111.9
(支払利息)	(763)		(667)		(96)	
(雑支出)	(23)		(36)		(13)	
経常利益	7,041	64.1	4,884	42.3	2,157	144.2
特別利益	-		1,214		1,214	
特別損失	801		1,384		583	
税引前中間純利益	6,239	56.8	4,714	40.8	1,525	132.4
法人税、住民税及び事業税	339		344		5	
法人税等調整額	326		742		416	
中間純利益	6,252	56.9	4,316	37.4	1,936	144.9
前期繰越利益	-		8,470		-	
中間未処分利益	-		12,787		-	